KARA_DENiZ_ X .
TEKNIK UNIVERSITESI
Yonetim Bilisim Sistemleri Bolumo

Prof. Dr. Biinyamin ER EK BINA 307

Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
YBS 5000 YUKSEK
08:00-09:00 . ) .
LISANS TEZi - E307 YBS 1020 iSLETME
) YONETIMI
09:00-10:00 |DANISMANLIK SAATI
10:00-11:00 4505
11:00-12:00 YBS 8001 UZMANLIK
ALAN DERSI-I
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 £ 307 YBS 5034 FINANSAL
' ' BiLGi SISTEMLERI VE
15:00-16:00 FINANSAL
R TEKNOLOJILER
16:00-17:00 E 307

ber@ktu.edu.tr



KARADENIZ o
TEKNIK UNIiVERSITESI

Yonetim Bilisim Sistemleri BolOmo

Doc. Dr. Ekrem BAHCEKAPILI EK BIiNA 312

08:00-09:00 YBS 5012 iNSAN
YBS 8001 UZMANLIK BILGISAVAR YBS 8002 UZMANLIK
:00-10: ] ETKILESIMI .
09:00-10:00 ALAN DERSi-I 3 ALAN DERSi-II
10:00-11:00 |DANISMANLIK SAATI E 312
11:00-12:00 . E 312 N E 312
YBS 3004 i$ ZEKASI VE 3 YBS 5000 YUKSEK 3
19:00-13:00 VERi MADENCILIGi LISANS TEZi
R YBS4006 BITIRME
TEZi YBS 5010
13:00-14:00 E Z01 E 312 )
SEMINER(YL)
14:00-15:00 YBS 4008 YBS'DE E 312
15:00-16:00 GUNCEL GELISMELER
R YBS4006 BITIRME
TEZI
16:00-17:00 E 01

ekrem.bahcekapili@ktu.edu.tr



KARADENIZ
TEKNIK UNIVERSITESI
Yonetim Bilisim Sistemleri Bolumo

Dog. Dr. Muhammet BERIGEL

Uzaktan Egitim Merkezi

Sal

YBS 5059 BUYUK VERi
TEKNOLOJILERI VE
YONETIMI

E 310

Carsamba Persembe Cuma
YBS 5000 YUKSEK
LISANS TEZI
YBS 1013 ALGORITMA
E 310
VE

YBS 5010 PROGRAMLAMAYA
SEMINER(YL) GIRiS
E 310 UZEM

Pazartesi

08:00-09:00
09:00-10:00 |DANISMANLIK SAATI
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 YBS 2018 GORSEL

ARAYUZ TASARIMI VE
15:00-16:00 | PROGRAMLAMLAMA
16:00-17:00 Ez01

YBS 8002 UZMANLIK
ALAN DERSi-II

E 310

YBS4006 BiTIRME
TEZi

YBS 8001 UZMANLIK
ALAN DERSi-I

E 310

YBS 4002 UZMAN
SEMINERI

4 S05

berigel@ktu.edu.tr




KARA_DENiZ_ i .
TEKNIK UNIVERSITESI
Yonetim Bilisim Sistemleri B&lOmo

Dr. Ogr. Uyesi Mustafa Bilgehan IMAMOGLU EK BINA 311

Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
08:00-09:00 YBS 5000 YUKSEK
LISANS TEZ-
09:00-10:00
YBS 5010

10:00-11:00 |DANISMANLIK SAATI )
3 SEMINER(YL)

11:00-12:00 YBS 3006 MOBIL E 311
PROGRAMLAMA

12:00-13:00

_ . YBS 8001 UZMANLIK | YBS 8002 UZMANLIK
13:00-14:00 E 201 ALAN DERSI-I ALAN DERSI-II
14:00-15:00 YBS 3008 BILISIM YBS 1006 VERI

_ . GUVENLIGI TABANINA GIRIS
15:00-16:00 VBS4006 BITIRME E311 E 311

TEZI

16:00-17:00 4505 UZEM

bilgehan@ktu.edu.tr



I(ARA‘DENiZ_ i .
TEKNIK UONIVERSITESI
Yonetim Bilisim Sistemleri BsSlOmo

Dr. Ogr. Uyesi Fatih GURCAN EK BIiNA 304

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Pazartesi Carsamba Persembe

YBS4006 BiTIRME
YBS 8001 UZMANLIK TEZi

ALAN DERSI-I YBS 1018 TEMEL BILGI
TEKNOLOJILERI

E 304 EZ01

YBS 5000 YUKSEK
LISANS TEZI- E 304

DANISMANLIK SAATI

YBS 5013 YAPAY ZEKA|YBS 3010 BUYUK VERI
UYGULAMALARI VE YONETIMI

E 304 4 505

fgurcan@ktu.edu.tr



Dr. Ogr. Uyesi Merve YILDIZ

KARADENIZ o
TEKNIK UNIiVERSITESI

Yonetim Bilisim Sistemleri BolOmo

EK BiNA 303

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Pazartesi

Sal

YBS 5000 YUKSEK
LISANS TEZi- E 303

YBS 5010
SEMINER(YL)

E 303

Carsamba

YBSZ 5032 BiLiSiM
SISTEMLERINDE

Persembe

YBS 2016 BiLGI

ARASTIRMA YONETIMI
YONTEMLERI
3506 E Z01
FRMS0018-
OGRETMENLIK YBS 2000 HiZMET iCi
UYGULAMASI EGITIM VE YASAM

YBS 8001 UZMANLIK
ALAN DERSI-I

E 303

YBS4006 BiTIRME
TEZi

BOYU OGRENME

4 505

Cuma

YBS 8002 UZMANLIK
ALAN DERSI-II

E 303

DANISMANLIK SAATI

merve.yildiz@ktu.edu.tr




I(ARA;_DENiZ_ i )
TEKNIK UNIVERSITESI
Yonetim Bilisim Sistemileri BSlomo

Dr. Ogr. Uyesi Murat KILING EK BINA 304

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
08:00-09:00
YBS 2002 VERI
09:00-10:00 TABANI YONETIM
SISTEMLERI
10:00-11:00
11:00-12:00 VBS 1016 TEMEL E 01
12:00-13:00 PROGRAMLAMA
_ YBS4006 BITIRME
TEZI
13:00-14:00 E 01
14:00-15:00 DANISMANLIK SAATI YBS 2004 WEB
. ' TASARIMI
15:00-16:00
16:00-17:00 E 201

muratkilinc@ktu.edu.tr


mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr
mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr
mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr

KARADENIZ

TEKNIiK UNIVERSITESI

Yonetim Bilisim Sistemleri BolOmo

Dr. Ogr. Uyesi Gizem Dilan BOZTAS

08:00-09:00

Pazartesi

09:00-10:00

DANISMANLIK SAATI

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

YBS 3014 SOSYAL
MEDYA
PAZARLAMASI

E 201

Carsamba

YBS 4000 PROJE
YONETIMI

4505

EK BINA 303

Persembe

YBS4006 BiTiIRME
TEZi

YBS 1012 BILiSIM
HUKUKU

4504

gizemdilanboztas@ktu.edu.tr


mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr
mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr
mailto:muratkilinc@ktu.edu.tr

